תל אביב: גולן, 1991, עמ' 56-59.
- תלמי, מנחם. **הכנופייה של חיימו** [1957]. תל אביב: עמיחי, 1973.

גיליון 2, 1998, עמ' 169-171.
משיח, סלינה. **ילדות ולאומיות: דיוקן ילדות מדומיינת בספרות העברית לילדים 1790-1948**. תל אביב: צ'ריקובר, 2000.
משרד החינוך. **חוזר המנהל הכללי, חוזר מיוחד ח', סיוון התש"ן**, 1990, נספח א', עמ' 72-79.
ספיבק, גיאטרי צ'קרוורטי. "כלום יכולים המוכפפים לדבר?". תרגמו עדי אופיר ואריאלה אזולאי. **תיאוריה וביקורת**, גיליון 7, 1995, עמ' 31-66.
פיקאר, אבי. **עולים במשורה: מדיניות ישראל כלפי עלייתם של יהודי צפון-אפריקה, 1951-1956**. שדה בוקר: מכון בן-גוריון ואוניברסיטת בן-גוריון, 2013.